[image: image1.png]

      Estado do Rio Grande do Sul

       PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

      CNPJ: 97.228.126/0001-50        Fone: (055) 3 236 1200

      Av.João Isidoro, 222 – CEP: 97210-000 – FORMIGUEIRO – RS.

Decreto n.º. 2499, de 19 de dezembro de 2008.
“Decreta Expediente normal de trabalho nos

                                                        dias 24 e 31 de dezembro de 2008”.

JOÃO NATALÍCIO SIQUEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e considerando o previsto no Art. 1º parágrafo único da Lei n.º 903, de 18/06/1999,
DECRETA:
                     Art.1º- Considerando o interesse público do Município de Formigueiro e, tendo em vista o encerramento  do exercício do ano em curso e o grande fluxo de trabalho em todas as secretarias do Município, fica decretado expediente normal em todas as repartições do Município nos dias 24 e 31 de dezembro de 2008, no horário das 08:00 hs ás 11:30 hs e das 13:30 ás 17:00 horas.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Formigueiro, em 19 de dezembro de 2008.

João Natalício Siqueira da Silva

 Prefeito Municipal
   Registre-se e Publique-se
 Sandra Regina Alves da Silva

   Secretária da Administração